

JNG Holding 2012 ApS

Frederiksberggade 22, 3. th., 1459 København K

CVR-nr. 34 21 85 01

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022

Dirigent:

.....
Peter Hertz

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	JNG Holding 2012 ApS
Adresse, postnr., by	Frederiksberggade 22, 3. th., 1459 København K
CVR-nr.	34 21 85 01
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Peter Hertz, formand Mike Ginsborg John Niels Ginsborg
Direktion	John Niels Ginsborg, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel og fabrikationsvirksomhed, samt anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 30.866 t.kr. mod et underskud på 23.396 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på 430.631 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til underskrivelse af årsregnskabet ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af virksomhedens økonomiske stilling.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at virksomhedens resultat i det kommende regnskabsår vil give overskud.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2020/21	2019/20
	Bruttotab	-3.663	-10.723
2	Personaleomkostninger	-5.604	-6.555
3	Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	-391	-1.515
	Andre driftsomkostninger	-917	0
	Resultat før finansielle poster	-10.575	-18.793
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56	-1.080
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.799	937
	Finansielle indtægter	50.779	16.913
	Finansielle omkostninger	-3.274	-26.894
	Resultat før skat	38.785	-28.917
4	Skat af årets resultat	-7.919	5.521
	Årets resultat	30.866	-23.396
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	5.000	5.000
	Overført resultat	25.866	-28.396
		30.866	-23.396

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Balance

Note	t.kr.	2020/21	2019/20
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	21.736	39.020
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.445	33.337
		<u>60.181</u>	<u>72.357</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.734	4.821
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
	Kapitalandele i associerede virksomheder	6.687	5.773
	Andre værdipapirer og kapitalandele	71.508	27.424
	Andre tilgodehavender	206	181
		<u>83.135</u>	<u>38.199</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>143.316</u>	<u>110.556</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.212	5.001
		<u>1.212</u>	<u>5.001</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.500	4.062
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.154
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	608	0
	Udskudte skatteaktiver	0	2.288
	Tilgodehavende selskabsskat	823	664
7	Andre tilgodehavender	3.647	18.339
	Periodeafgrænsningsposter	42	117
		<u>8.620</u>	<u>26.624</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	280.223	254.915
		<u>280.223</u>	<u>254.915</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.548</u>	<u>33.704</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>313.603</u>	<u>320.244</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>456.919</u></u>	<u><u>430.800</u></u>

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Balance

Note	t.kr.	2020/21	2019/20
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	278	278
	Overført resultat	425.353	399.487
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000	5.000
	Egenkapital i alt	430.631	404.765
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	4.099	0
	Hensatte forpligtelser i alt	4.099	0
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	10.191	19.624
		10.191	19.624
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	637	724
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.121	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.608	3.272
	Skyldig selskabsskat	17	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26	959
	Deposita	689	550
	Anden gæld	2.900	906
		11.998	6.411
	Gældsforpligtelser i alt	22.189	26.035
	PASSIVER I ALT	456.919	430.800

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 11 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	278	427.151	5.000	432.429
Overført via resultatdisponering	0	-28.396	5.000	-23.396
Valutakursregulering	0	732	0	732
Udloddet udbytte	0	0	-5.000	-5.000
Egenkapital 1. oktober 2020	278	399.487	5.000	404.765
Overført via resultatdisponering	0	25.866	5.000	30.866
Udloddet udbytte	0	0	-5.000	-5.000
Egenkapital				
30. september 2021	278	425.353	5.000	430.631

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JNG Holding 2012 ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020/21 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for færdiggjorte udviklingsprojekter og erhvervede immaterielle rettigheder afskrives lineært over den forventede brugstid. Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter patenter, rettigheder og licenser.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	5-10 år
---------------------------------------	---------

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	200 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Scrapværdien for bygninger og øvrige materielle og andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør henholdsvis 50 % og 0 % af anskaffessummen.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på de i produktionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr samt omkostninger til fabriksadministration og ledelse. Låneomkostninger indregnes ikke i salgsprisen.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

t.kr.	2020/21	2019/20	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	5.365	6.142	
Pensioner	162	273	
Andre omkostninger til social sikring	36	64	
Andre personaleomkostninger	41	76	
	<u>5.604</u>	<u>6.555</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>11</u>	
3 Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver			
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	1.104	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	391	411	
	<u>391</u>	<u>1.515</u>	
4 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.548	0	
Årets regulering af udskudt skat	6.387	-5.865	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-16	344	
	<u>7.919</u>	<u>-5.521</u>	
5 Materielle anlægsaktiver			
t.kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. oktober 2020	40.988	34.096	75.084
Tilgang i årets løb	2.743	5.200	7.943
Afgang i årets løb	-21.250	-77	-21.327
Kostpris 30. september 2021	<u>22.481</u>	<u>39.219</u>	<u>61.700</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	1.968	759	2.727
Årets afskrivninger	376	15	391
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-1.599	0	-1.599
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>745</u>	<u>774</u>	<u>1.519</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>21.736</u>	<u>38.445</u>	<u>60.181</u>

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapital- andele i tilknyttede virksom- heder	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder	Kapital- andele i associerede virksom- heder	Andre værdipapirer og kapital- andele	Andre tilgode- havender	I alt
Kostpris 1. oktober 2020	8.747	2.817	4.847	26.780	181	43.372
Tilgang i årets løb	0	0	0	39.633	25	39.658
Afgang i årets løb	0	-29	-250	-245	0	-524
Kostpris 30. september 2021	8.747	2.788	4.597	66.168	206	82.506
Værdireguleringer 1. oktober 2020	-3.926	-2.817	926	644	0	-5.173
Udloddet udbytte	0	0	-805	0	0	-805
Andel af årets resultat / Opskriv/Nedskriv	513	0	1.969	0	0	2.482
Årets opskrivninger	0	0	0	4.696	0	4.696
Tilbageførsel af opskrivninger tidligere år	0	29	0	0	0	29
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede ka	-600	0	0	0	0	-600
Værdireguleringer 30. september 2021	-4.013	-2.788	2.090	5.340	0	629
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	4.734	0	6.687	71.508	206	83.135

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder			
1. Century 22 ApS	ApS	København	100,00 %
2. Mentor Footwear ApS	ApS	Søborg	51,00 %
3. DD Køge ApS	ApS	København	100,00 %
4. Sparkz Norge AS	AS	Trondheim, Norge	100,00 %
Associerede virksomheder			
1. Maria Black Holding ApS	ApS	København	30,40 %
2. Lacrosse Scandinavia A/S	A/S	København	19,75 %

7 Andre tilgodehavender

Af de samlede andre tilgodehavender forfalder 3,4 mio. kr. (2019/20: 10,3 mio. kr.) senere end 1 år fra balancedagen.

8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 7,8 mio. kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

9 Afledte finansielle instrumenter og oplysninger om dagsværdier

Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

t.kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsakti- ver	Andre værdipapir og kapitalandele, finansielle anlægsaktiver
Dagsværdi, ultimo	280.223	25.533
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	23.090	7.163
Dagsværdiniveau	1	2

Private Equity og Erhvervsinvest

Private Equity og Erhvervsinvest består af kapitalandele i unoterede selskaber. Investeringerne værdiansættes kvartalsvis af administrator til dagsværdier (niveau 3 i dagsværdihierarkiet), som er opgjort på baggrund af eks. EBITDA multiplen i sammenlignelige selskaber på markedet.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser i øvrigt:

t.kr.	2020/21	2019/20
Lejeforpligtelser	490	0

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 490 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 3 år.

11 Sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution for tredjemands gæld for maksimalt 1.000 t.kr. (2019/20 1.000 t.kr.).

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Niels Ginsborg

Direktør

På vegne af: JNG Holding 2012 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-796653768390

IP: 128.77.xxx.xxx

2022-02-28 16:19:44 UTC

NEM ID 

John Niels Ginsborg

Bestyrelse

På vegne af: JNG Holding 2012 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-796653768390

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-02-28 17:40:45 UTC

NEM ID 

Peter Hertz

Dirigent

På vegne af: JNG Holding 2012 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-458972022272

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-02-28 19:02:47 UTC

NEM ID 

Peter Hertz

Bestyrelsesformand

På vegne af: JNG Holding 2012 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-458972022272

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-02-28 19:02:47 UTC

NEM ID 

Mike Ginsborg

Bestyrelse

På vegne af: JNG Holding 2012 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-757318720525

IP: 83.94.xxx.xxx

2022-02-28 21:08:40 UTC

NEM ID 

Robert Christensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:92401186

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-02-28 21:35:37 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HGB0F-4E65E-40VCW-ABTE2-2AE0J-AVHM3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>